Rio de Janeiro – RJ 

R$ 800.000,00 (oitocentos mil 

Reais) 

doc. 7 

2 Av. Churchil, No 109, Conj. 803 e 804, Centro, 

Rio de Janeiro – RJ 

R$ 800.000,00 (oitocentos mil 

Reais) 

doc. 8 

3 Rua Pereira da Silva, No 856, Laranjeiras, Rio 

de Janeiro – RJ  

R$ 1.500.000,00 (um milhão e 

quinhentos mil Reais) 

doc. 9 

4 Rua Senhor do Passos, No 119, Centro, Rio de 

Janeiro – RJ 

R$ 1.000.000,00 (um milhão de 

Reais) 

doc. 10 

III – INTERVENÇÃO URGENTÍSSIMA 

EXPEDIÇÃO DE OFÍCIO AO TJDFT 

3.1 Em apertada síntese, conforme já é de ciência deste juízo centralizador,